



# **ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 83 ЗАКОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "О ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ"**

Принят Мурманской  
областной Думой  
23 ноября 2006 года

### **Статья 1**

Внести в статью 83 Закона Мурманской области "О выборах депутатов Мурманской областной Думы" от 03.07.2006 № 772-01-ЗМО с дополнениями и изменениями, внесенными Законом Мурманской области от 16.11.2006 № 802-01-ЗМО, следующие изменения:

1. В пункте 5 слова "5 и более процентов" заменить словами "7 и более процентов".
2. В пункте 6:
  - 1) слова "5 и более процентов" заменить словами "7 и более процентов";
  - 2) слова "5 процентов" заменить словами "7 процентов".
3. В пункте 7 слова "менее 5 процентов" заменить словами "менее 7 процентов".

### **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Мурманской области

Ю.А.ЕВДОКИМОВ

24 ноября 2006 г.  
№ 807-01-ЗМО  
г.Мурманск